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Sudan'ın Ankara Büyükelçi Vekili Musa, 

Uluslararası Üniversiteler Konseyi Başkanı 

Azizoğlu'nu Makamında Ziyaret Etti. 
Sudan’ın Ankara Büyükelçi vekili, Osman Mohammed Elfaki Musa beraberindeki heyetle 

Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu’nu makamında 

ziyaret etti. 

 

 

Sudan'ın Ankara Büyükelçi vekili, Osman Mohammed Elfaki Musa beraberindeki heyetle 

Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu'nu makamında 

ziyaret etti. 

 

IUC Genel Merkezinde yapılan görüşmede, Uluslararası Üniversiteler Konseyinin 8 - 10 Mart 

2014 günlerinde yapılacak 2. Olağan Genel Kuruluna katılacak Sudanlı üniversite rektörlerinin 

bilgileri, Sudan üniversitelerinin IUC çatısı altında uluslararasılaşma hedeflerine ulaşması, 

akademik alt yapılarının evrensel düzeye gelmesi ve benzeri akademik konular ele alındı. 



 

Büyükelçi vekili Musa, "Sudan Üniversitelerinin daha fazla katkı almaları ve IUC'de aktif 

görevler alması bizim için öncelikli çalışmadır. Bu vesileyle sizin Başkanlığınızda Sudan'da bu 

yıl içinde büyük bir akademik toplantı ve çalıştay yapmanızı rica ediyoruz. Üniversitelerimizin 

IUC Üniversiteleri ile ortak akademik çalışmaları ülkemizin eğitim düzeyinin yükselmesine 

katkı sunacaktır. Sizin akademik çalışmalarınız tüm İslami ülkelerdeki üniversiteler için ne 

kadar önem arz ediyorsa biliniz ki bu çalışmalarınız Sudan Üniversiteleri ve halkı için iki kat 

önem arz ediyor" dedi. 

 

Ziyarette IUC Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu, "Benim ve çalışma, 

daha doğrusu yol arkadaşlarım Rektörlerle ana hedefimiz başta tüm İslam coğrafyası olmak 

üzere gezegenimize aklımızın, gücümüzün erdiği ve yettiği oranda akademiye katkı sunmak. 

Bunlar insan olmanın gereği olan çalışma, katkı ve insani çabalardır. Bizler IUC ailesi olarak 

tüm enerjimizi insanlığa hizmete adamışken hiçbir politika veya ulusun çıkarlarına göre 

çalışmalarımızı dizayn etmiyoruz. Tek hedef ve amacımız insani boyutta insanlığa bilimle 

hizmet etmek, yaşadığımız gezegenin sakinlerinin refah düzeyi yüksek evrensel değerlerde 

hak ve hukuklarının korunmasını ilim ve bilimle savunacak üretken bireyler olmalarına katkı 

sunmaktır" dedi. 

 

Ziyaret sonrası misafirlerini uğurlayan Azizoğlu, 8-10 Mart 2014 Genel Kuruluna katılacak 

olması dolayısıyla Büyükelçi ve çalışma arkadaşlarına teşekkür etti. - ANKARA 


